
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2021.02.19.01-CM/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

12/03/2021 15/03/2021 15/03/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS DE ASSESSORIA CONTABIL NA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA, 
FINANCEIRA E PATRIMONIAL; GERAÇÃO E ENVIO DOS DADOS CONTABEIS DO SIM, E NO ACOMPANHAMENTO DAS 
ATIVIDADES DA COMISSÃO DE ORÇAMENTOS E FINANÇAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ALDEMIR DE SOUZA BARROS

Responsável pela Informação ALDEMIR DE SOUZA BARROS

Responsável pela Adjudicação TIAGO BORGES MACHADO

Responsável pela Homologação TIAGO BORGES MACHADO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

15/03/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

15/03/2021 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

15/03/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO DIARIO DO NORDESTE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

DIGISERV - DIGITALIZAÇÃO ASSESSORIA E CONTABILIDADE LTDA - ME 12.872.613/0001-06 Vencedor

Câmara Municipal de Caririaçu
RUA CARLOS MORAIS , 421 - CENTRO - CARIRIACU-CE

CNPJ: 06.743.298/0001-06

RUA CARLOS MORAIS , 421 - CENTRO - CARIRIACU-CE

https://camaracaririacu.ce.gov.br/licitacoes/12

Emitido: 09/05/2024 18:05:30


